PAGE
2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         10.10.    2016 г.                                                                                             № 766
Рузаевка
Об исполнении бюджета городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

за 9 месяцев 2016 года

        В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Рузаевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить отчет об  исполнении   бюджета  городского поселения Рузаевка Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев  2016 года:

    по  доходам   в  сумме  108950,1 тыс. рублей;

          по  расходам  в  сумме  114913,4 тыс. рублей;

          при  дефиците бюджета городского поселения Рузаевка Рузаевского  муниципального  района  в сумме   5963,3 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора доходов бюджета за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить прилагаемый отчет о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников бюджетных муниципальных учреждений городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района за 9 месяцев  2016 года и  о фактических затратах на их денежное содержание 9 месяцев 2016 года согласно  приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Направить настоящее постановление в  Совет депутатов городского поселения Рузаевка и контрольно-счетную комиссию городского поселения Рузаевка.
5. Настоящее постановление подлежит  размещению на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка  в сети «Интернет».
   Глава администрации

   городского поселения

   Рузаевка                                                                                                                        Ю.И.Романов